
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА  

 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

20.12.2017 № 376                                                                                               с. Панкрушиха 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.12.2015 №396/1 «О 

введении новой системы оплаты труда работников «хозяйственной группы» 

Администрации Панкрушихинского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести с 01.01.2018 года изменения в постановление Администрации района 

от 01.12.2015 №396/1 «О введении новой системы оплаты труда работников 

«хозяйственной группы» Администрации Панкрушихинского района»: 

1.1. В разделе 4 Положения об оплате труда работников «Хозяйственная группа» 

Администрации Панкрушихинского района, утвержденного данным постановлением: 

- пункт 4.1. изложить в новой редакции: 

«4.1. В целях поощрения работников за своевременное, добросовестное и 

качественное выполнение обязанностей, предусмотренных должностной инструкцией 

устанавливаются премии: 
Наименование должности % от оклада 

Начальник хозяйственной группы До 130 

Заведующий хозяйством До 80 

Водитель автомобиля До 160% 

Рабочий До 80% 

Уборщик служебных помещений До 140% 

2. Постановление Администрации района от 20.06.2016 №156 «О внесении 

изменений в постановление Администрации района от 01.12.2015 №396 «О введении 

новой системы оплаты труда работников «хозяйственной группы» Администрации 

Панкрушихинского района» признать утратившим силу с 01.01.2018 года. 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Панкрушихинского района. 

 

 

Глава Администрации района                                                                            С.П. Ткаченко 
 

 
О.С. Белышева 

22397 


